Super Audio CD Speler
SACD1000
Super Audio CD Speler
• Meerkanaals Super Audio CD speler.
• Speelt SACD, DVD-video,Video-CD, CDDA, CD-R en
CD-RW af.
• Ingebouwde decoder voor DSD,AC-3 en MPEG2.
• Digitale uitgangen voor PCM, MPEG2,AC-3 en DTS.
• Afzonderlijke audio en video circuits met D/A conversie
voor uitzonderlijke kwaliteit.
• Gescheiden voedingen voor audio en video.
• Audio uitgang voor stereo en Dolby Surround.
• Perfect stilstaand beeld met zoom.
• Smart Picture.
• Aluminium front.
Super Audio CD Speler
SACD1000
Videosysteem : PAL/NTSC
Lasertype : AIGaAs , 650 nm (SACD/DVD)/
780 nm (VCD/CD)
Digitale compressie : MPEG1 (Video-CD) en
MPEG2 (DVD)
Netspanning : 100-120/220-240 V , 50/60 Hz
Opgenomen vermogen : 36 W
Stand-by vermogen : < 10 W
Gewicht : ca. 10 kg
Afmetingen (h x b x d) : 11 x 43,5 x 33 cm
Uitvoering : aluminium
EAN code : 87 10101 6483 09
TECHNISCHE GEGEVENS
PHILIPS NEDERLAND B.V. - EINDHOVEN - Wijzigingen voorbehouden - Januari 2001
TYPEBESCHRIJVING
Algemeen
- Speelt SACD stereo-, SACD meerkanaals- en SACD
hybride cd’s af.
- Weergavesysteem voor DVD-Video, S-Video CD en
Video CD.
- Weergave van Audio CD, CD-R CD-RW.
- 3D Surround voor virtueel 5.1 kanaal geluid via 2 luid-
sprekers. Hiermee wordt het Surround Sound effect
nagebootst, zonder dat er surround luidsprekers worden
aangesloten.
- Universele afstandsbediening.
SACD
- Super Audio CD (SACD) geluidskwaliteit door het gebruik
van DSD (Direct Stream Digital). Dit betekend ondermeer
een sample frequentie van 64 maal die van gewone CD.
- Meerkanaals geluidondersteuning door 6 analoge uitgangen
voor SACD en DVD.
Algemene functies
- Stop/weergave/pauze.
- Perfect stilstaand beeld.
- Snel vooruit/achteruit, 3 snelheden.
- Screensaver, lichtsterkte wordt 75% gedimd na 15 minuten.
- Keuze titel/nummer.
- Overslaan volgend nummer/hoofdstuk.
- Herhalen nummer/hoofdstuk/alles of nummer/alles.
- Herhalen A-B.
- Weergave willekeurige volgorde.
- Intro Scan.
- Smart Picture.
- Gebruikersvriendelijke installatiemenu’s.
DVD functies
- Stapsgewijs vooruit en achterwaards.
- Resume functie: geheugenfunctie na onderbreking voor
maximaal 5 discs.
- Keuze camerastandpunt.
- Taalkeuze mogelijkheid (8 talen).
- Keuze ondertiteling mogelijkheid (32 talen).
- Diverse beeldmodi: 16:9, 4:3 letterbox, 4:3 pan & scan.
- Oudercontrole en Disc Lock.
- Ondersteuning disc menu (titelmenu/totaalscenario).
- Hervatten weergave na stop/stand-by.
- Vertraagde weergave (3 snelheden en stap voor stap).
- Tijd locatie opzoeken van de film.
- Zoom (1,33x, 2x, 4x).
- Favoriete titel/hoofdstuk selectie programmering.
- Ondersteunt DVD discs met regio 2 codering.
Video-CD functies
- Weergave voor VCD 2.0 discs.
- Disc lock.
- Hervatten weergave na stop/stand-by.
- Resume functie: geheugenfunctie na onderbreking voor
maximaal 5 discs.
- Favourite track selectie (FTS).
Audio-CD functies
- Tijdaanduiding (totaal/nummer/resterende speeltijd
nummer).
- Volledige audiofunctionaliteit (zoals FTS, Shuffle, repeat en
scan), ook met de afstandsbediening.
Audio prestaties
- SACD/DSD : 4 Hz - 100 kHz.
- Signaal/ruis : >117 dB.
- Kanaalscheiding : 125 dB.
- D/A converter : 24 bits.
- DVD
- fs 96 kHz : 4Hz - 44 kHz
- fs 48 kHz : 4Hz - 22 kHz.
- Video CD
- fs 48 kHz : 4Hz - 22 kHz.
- CD
- fs 44.1 kHz : 4Hz - 20 kHz.
- Signaal/ruis : >114 dB.
- Kanaalscheiding : 100 dB.
Aansluitingen
- 2 x Scart (RGB uit) en VCR in.
- S-video uit (mini DIN).
- 1 x Cinch video uit (CVBS).
- 6 x Cinch audio uit L+R ,L+R achter, center, subwoofer.
- 1 x Cinch en 2 x optisch digitaal audio uit
(PCM/MPEG2/AC-3/DTS).
Meegeleverde accessoires
- Universele afstandsbediening met batterijen.
- Net, scart- video- audio- en digitale coax kabel.
- Gebruiksaanwijzing.